
 

 

 
 

KATALOG DĚTSKÝCH SNŮ 

 
Každý má svůj sen, děti však potřebují 

někoho, kdo jim jejich sny pomůže splnit. 
 

 

 



 
„ANO, ANO“ 

anoano.eu 

Ludmila Zachová 

+420 602 333 977 

ludmila.zachova@anoano.eu  
2 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kdo jsme 

 
 „ANO, ANO“ je nezisková organizace podporující sociálně 

hendikepované děti 

 Naším cílem je podat pomocnou ruku těm, kteří jí potřebují a 
zaslouží si jí 

 Spolupracujeme s dětskými domovy, pěstounskými a sociálně 
slabými rodinami 

 

Projekt Sen 
 

 Je zaměřen na děti se sociálním hendikepem z dětských 
domovů, z pěstounských a sociálně slabých rodin 

 Projekt u dětí rozvíjí jejich schopnosti, nadání a zájmy 

 Podporuje zodpovědnost 

 Zvyšuje sebevědomí 

 Zlepšuje integraci 

 

 

Každý má svůj sen 
 

 Chce něco zažít nebo něco nového vyzkoušet 

 Potřebuje něco do začátku nebo dlouhodobou podporu 

 Touží po něčem nebo potřebuje něco, co je pro něj nedostupné 

 

 

Děti potřebují někoho, 
kdo jim jejich Sny pomůže splnit 

 
 

 

http://www.anoano.eu/


 
„ANO, ANO“ 

anoano.eu 

Ludmila Zachová 

+420 602 333 977 

ludmila.zachova@anoano.eu  
3 

 

Vyberte si jeden dětský Sen 

a pomozte jej splnit 

 

 Pomůžete konkrétnímu dítěti 

 Úspěch a zlepšení dítěte, bude i Váš úspěch 

 Víte, přesně komu a jak vaše prostředky pomohou 

 S dítětem se můžete setkat, sledovat plnění jeho Snu i jeho 
další vývoj 

 Zapojit se můžete jako jednotlivec, firma i tým  

 Konzultace při výběru Snů je samozřejmostí 

 Můžete pomoci i chodu a rozvoji projektu 
 
 
 
 
 
 

 

 

Jak přispět 

Na účet neziskové 

organizace 

2600130983/2010 

Můžete přispět jednorázově 
nebo i vícekrát. 

 

Sbírkový účet 

2700713318/2010 

Veřejná sbírka osvědčená pod 

S-MHMP/1828236/2014 

ve prospěch projektů „Projekt Sen” a „Sport pomáhá” 

 

Přes portál Darujme.cz 

https://www.darujme.cz/organizace/1200086 

 
 

Veškeré příspěvky se používají pro děti, 
které potřebují pomoc. 

 
Vzhledem k ochraně práv a osobních údajů dětí a dalších osob mohou či 
musí, být jména i „fotografie“ dětí změněna či vynechána. 

 

http://www.anoano.eu/
https://www.darujme.cz/organizace/1200086
https://www.darujme.cz/organizace/1200086


 
„ANO, ANO“ 

anoano.eu 

Ludmila Zachová 

+420 602 333 977 

ludmila.zachova@anoano.eu  
4 

 

Katalog 
 

V katalogu najdete 201 dětských snů z 5 dětských 
domovů, pěstounských a sociálně slabých rodin a 7 
pomoci rodinkám z dětských domovů. 

Sportovní příspěvky se dají podpořit ročně i pololetně. 

 

Obsah 

Dlouhodobé Sny  

Dlouhodobá podpora dítěte 

 

Podpora sportu                                               

 

str. 5 - 7 

Podpora studia, Jazykové kurzy, Doučování str. 8 - 9 

Školní družina, Stravné  str. 9 

Podpora školného, Psychoterapie pomocí koní str. 10 

Keramika, Výtvarný kroužek, Počítačový kroužek, Vaření                                         str. 10 

Výuka zpěvu, Výuka na hudební nástroje, Pěvecký sbor str. 11 

Turistický kroužek, Hasiči  str. 11 

Sportovní kroužky, Sokol, Posilovna str. 12 

Taneční kroužky str. 13 
 

 

Jednorázové a Rozjezdové Sny 

Jednorázová pomoc dítěti  
 

 

 

Kurzy str. 14 

Podpora studentů str. 14 - 15 

Autoškoly str. 15  

Podpora samostatného bydlení str. 15 

Lyžařské výcviky, Školní výlety str. 16 

Školy v přírodě str. 16 - 18 

Oblečení, boty str. 18 - 19 

Sportovní boty str. 19 - 20 

Sportovní vybavení str. 20 - 21 

Kola str. 21 - 22 

Soustředění, Tábor str. 22 - 23  

Vánoční dárky a věci pro radost str. 23  

Pro celé rodinky str. 24 - 26 

 

Pro děti a rodinky sháníme použité sportovní potřeby:   

kola, brusle, míče, stany, batohy, rakety, helmy a další. 

 

Čisté oblečení a nezničené boty, různých velikostí. 

http://www.anoano.eu/


 
„ANO, ANO“ 

anoano.eu 

Ludmila Zachová 

+420 602 333 977 

ludmila.zachova@anoano.eu  
5 

 

Dlouhodobé Sny 

Podpora sportu 

                                              

„Natálka” 9 let, v dětském domově 4 rok, pro zanedbání péče. Chodí do 3. třídy. Je 

tak trochu ztracená, ale úţasná jak proţívá kaţdý okamţik. Ráda zpívá, tancuje, jezdí 

na koloběţce a směje se. Ráda by chodila na aerobic. Finanční roční podpora 

3.800 Kč za aerobic. 

 

„Zbyněk“ 14 let, v dětském domově od léta, pro zanedbání péče. Chodí do 8. třídy. 

Má rád sport, líbí se mu bojové sporty. Díky tomu, že je v dětském domově, si 

může splnit sen, naučit se boxovat. Finanční roční podpora 5.000 Kč za tréninky v 

boxu. 

 

„Robin” 13 let, v dětském domově od léta, pro zanedbání péče. Chodí do8.třídy. 

Rád plave a hraje míčové hry. Začal chodit do karate. Finanční roční podpora 2.000 

Kč za příspěvky za karate. 

 

„Kevin” 10 let, v dětském domově se sourozenci 3 rok. Chodí do 4. třídy. Má rád 

sport. Hraje závodně fotbal. Podpora fotbalových příspěvků. Finanční roční 

podpora 2.600 Kč za fotbalové příspěvky. 

 

„Sára” 9 let, v dětském domově se sourozenci 3 rok. Chodí do 3. třídy. Ráda maluje, 

cvičí a tancuje. Má psychické problémy s odebráním od matky, ale moc se posouvá. 

Začala s kamarádkami chodit na street dance. Finanční pololetní podpora 3.300 

Kč za street dance. 

 „Ilona“ 14 let, ţije v dětském domově 9 rok se svými 4 sourozenci. Chodí do 8. 

třídy. Ráda jezdí na kole, běhá, tancuje a hraje fotbal. Zamilovala si BMX a chodí 

druhý rok na tréninky. Finanční roční podpora 4.500 Kč za trénink BMX. 

 

„Anička” 10 let, v dětském domově 4 rok, pro zanedbání péče. Chodí do 3. třídy. 

Ráda tancuje, maluje a hraje si. Začala chodit na aerobic. Finanční pololetní 

podpora 1.900 Kč za aerobic. 

 

“ Dominik“ 17 let, v dětském domově 3 rok. Učí se opravářem zemědělských 

strojů. Sportuje. Rád hraje hry na počítači. Hraje závodně fotbal. Finanční 

pololetní podpora 2.500 Kč za fotbalové příspěvky. 

 

„Agáta” 16 let, v dětském domově rok. Chodí do 9. třídy. Ráda se dívá na seriály. 

Plní bronzový program DofE. Moc by si přála naučit se plavat. Finanční podpora 

4.200 Kč za plavecký kurz. 

 

„Jonáš” 9 let, v dětském domově rok se svými sourozenci, pro zanedbání péče. 

Chodí do 3. třídy. Rád jezdí na kole a hraje závodně fotbal. Finanční roční 

podpora 2.000 Kč za fotbalové tréninky. 

 

„Kryštof“ 11 let, přišel se sourozenci do dětského domova před 8 roky. Odebráni 

byli pro zanedbání péče a záškoláctví. Bydleli v kůlně v poli bez vody a elektřiny. 

Chodí do 5. třídy a “neví co je zlobit”. Rád jezdí na kole a lítá venku s kamarády. 

Chodí třetí rok na judo, moc ho baví. Finanční roční podpora 5.600 Kč za 

příspěvky za judo. 

 

http://www.anoano.eu/


 
„ANO, ANO“ 

anoano.eu 

Ludmila Zachová 

+420 602 333 977 

ludmila.zachova@anoano.eu  
6 

 

„Jan“ 12 let, v dětském domově 3 rok, pro 

týrání. Chodí do 5. třídy. Je to tichý kluk. Má 

rád fotbal, který hraje závodně. Roční 

finanční podpora 7.000 Kč za fotbalové 

příspěvky. 

 

“Nela“ 7 let, v dětském domově 2 rok se 

sourozenci. Chodí do 2. třída. Moc ráda 

cvičí, hraje si s kamarádkami. Již 3 roky 

chodí trénovat gymnastiku. Finanční roční 

podpora 4.200 Kč za příspěvky gymnastiky. 

 

„Dominik” 8 let, v dětském domově od léta, 

pro zanedbání péče a týrání. Chodí do 2.třídy. Rád jezdí na kole, hraje hokej a hraje 

na počítači. Začal chodit do hokejbalového oddílu. Finanční pololetní podpora 

1.900 Kč za hokejbalové příspěvky. 

 

„Andrej“ 11 let, je v domově 6 rok se svými sourozenci. Chodí do 5. třídy základní 

školy. Rád jezdí na kole. Hraje florbal a závodně fotbal, ve kterém je velmi dobrý.  

Finanční pololetní podpora 3.500 Kč na fotbalové příspěvky. 

 

„Denis“ 18 let, ţije v dětském domově se třemi sourozenci 9 rok. Učí se na truhláře. 

Přišli zanedbaní a museli se hodně učit nového. Denis je rád v partě, chodí hrát 

fotbal, baví ho sestavovat točit a sestavovat video. Splnil bronzový a stříbrný program 

DofE a plní zlatý. Rád jezdí na kole a chodí 3 rok do BMX. Finanční roční podpora 

4.500 Kč za příspěvky BMX. 

„Simon“ 13 let, v dětském domově 3 rok. Chodí do 7. třídy. Má rád sport a ţije 

fotbalem. Hraje fotbal Krajský přebor. Potřeboval by pomoc s příspěvky. 

Finanční roční podpora 2.500 Kč za fotbalové příspěvky.  

 

„Natálka” 9 let, v dětském domově 4 rok, pro zanedbání péče. Chodí do 3. třídy. 

Je tak trochu ztracená, ale úţasná jak proţívá kaţdý okamţik. Ráda zpívá, 

tancuje, jezdí na koloběţce a směje se. Chodí na třetí rok trénovat judo.  

Finanční pololetní příspěvek 2.800 Kč za judo. 

 

„Linda” 10 let, v dětském domově 3 rok. Chodí do 4. třídy. Je to veselá, 

společenská holčina. Miluje tance. Má mnoho traumat, které proţila a potřebuje 

pomoci. Třetí rok chodí tancovat street dance. Prosí o pomoc s příspěvky. 

Podpora: Podpora finanční pololetní 3.300 Kč za příspěvky za street dance. 

 

„Martin“ 10 let, v dětském domově druhý rok se sestrou, s přestávkou, kdy byli 

vráceni matce a zase odebráni. Chodí do 4. třídy. Je to sportovec, nejraději 

hraje florbal a fotbal, který hraje závodně. Finanční roční podpora 2.000 Kč za 

fotbalové příspěvky. 

 

„Hedvika”17 let, je v dětském domově 10 let. Rodiče se o ni nezajímají. Chodí do 

9. třídy. Je to veselá holčina, která miluje vodu. Má radost z kaţdé maličkosti. 

Chodí již 3 roky na tréninky plavání a moc ráda by pokračovala. Plavání ji 

pomáhá v jejich zdravotních problémech. Finanční podpora pololetní 3.100 Kč za 

tréninky plavání. 

 

 

http://www.anoano.eu/


 
„ANO, ANO“ 

anoano.eu 

Ludmila Zachová 

+420 602 333 977 

ludmila.zachova@anoano.eu  
7 

 

„Libor” 12 let, v dětském domově 4 rok, pro zanedbání péče a týrání. Chodí do 

6.třídy. Rád hraje fotbal, florbal, jezdí na kole a rád by si zkusil box.  

Finanční pololetní podpora 2.500 Kč za tréninky boxu. 

 

„Benedikta“ 13 let, je se sourozenci v dětském domově druhý rok. Odebráni byli pro 

zanedbání péče, týrání a záškoláctví. Chodí do 6. třídy. Ráda tancuje a maluje. Moc 

ráda by chodila na aerobic. Finanční pololetní podpora 2.000 Kč za aerobic. 

 

“Nela“ 7 let, v dětském domově 2 rok se sourozenci. Chodí do 2. třída. Moc ráda 

cvičí, hraje si s kamarádkami. Začala chodit na judo. Finanční pololetní příspěvek 

2.800 Kč za příspěvky za judo. 

 

„Max“ 16 let, v dětském domově 6 let. Učí se tesařem. Má rád kolo a všechno okolo 

vody, chytá ryby. Hraje fotbal Krajský přebor. Finanční pololetní podpora 1.800 Kč 

za fotbalové příspěvky. 

 

„Nela“ 10 let, je v dětském domově 6 rok, společně se sourozenci. Chodí do 5. 

ročníku základní školy. Ráda tancuje a cvičí. Jezdí na kole a plave. Chodí 3 rok do 

gymnastiky. Finanční podpora pololetní 2.200 Kč příspěvky za gymnastiku. 

 

„Zlatka“ 13 let v dětském domově 4 rok. Chodí do 7. třídy. Moc ráda tvoří, maluje a 

tancuje. Má velké psychické problémy ze záţitků, které proţila. Trénuje v týmu 

street dance, již 3. rok a moc ráda by pokračovala. Finanční pololetní podpora 

3.300 Kč za street dance příspěvky. 

 

 

„Milan” 11 let, v dětském domově 4 rok. Chodí do 4. třídy. Má mnoho špatných 

záţitků. Rád jezdí na kole, vaří a peče a rád by se naučil karate. Finanční roční 

podpora 2.000 Kč za karate.  

 

„Renda“ 13 let, v dětském 

domově 3 roky. Chodí do 7. 

třídy. Miluje sport, fotbal, kolo. 

Rád hraje hry na počítači a 

sleduje dobrodruţné filmy. 

Začal chodit na aikido a je 

nadšený. Finanční roční 

podpora 3.500 Kč za příspěvky za Aikido. 

 

 „Jáchym” 12 let, v dětském domově se sourozenci 3 rok. Chodí do 5. třídy. Je to 

rošťák. Rád hraje míčové hry. Závodně hraje fotbal. Finanční roční podpora 

3.000 Kč za fotbalové příspěvky. 

 

 „Matěj“ 10 let, v dětském domově 4 rok se svými sourozenci. Chodí do 3. třídy. 

Rád s kluky kope a moc rád hraje fotbal, dostal se týmu. Finanční roční 

podpora 2.400 Kč za fotbalové příspěvky. 

 

“Nela“ 7 let, v dětském domově 2 rok se sourozenci. Chodí do 2. třída. Moc ráda 

cvičí, hraje si s kamarádkami. Moc ráda by si kamarádkami chodila na aerobic. 

Finanční pololetní podpora 2.000 Kč za aerobic. 

 

 

http://www.anoano.eu/


 
„ANO, ANO“ 

anoano.eu 

Ludmila Zachová 

+420 602 333 977 

ludmila.zachova@anoano.eu  
8 

 

Podpora studia  

 

„Ota” 21 let, v dětském domově 5 rok, nyní ve startovacím bytě. Má 14 sourozenců. 

Pochází z Jemenu. Je vyučený letecký mechanik, nyní studuje nástavbu s maturitou. 

Výborně se učí. Má rád fotbal a velmi dobře hraje. Splnil bronzový, stříbrný a zlatý 

program DofE. Rád by si udělal kurz asistent pedagoga, aby mohl pomáhat v 

dětském domově. Finanční příspěvek 9.900 

Kč za kurz asistent pedagoga. 

 

„Patricie“ 16 let, v dětském domově od léta, 

předtím rok v Klokánku. Studuje na 

Gymnázium Open Gate. Chodí na brigádu. 

Má ráda hudbu, miluje koně, cvičí ve fitku. 

Plní bronzový program DofE. Podpora 

studia. Finanční podpora 6.000 Kč ročně, 

500 Kč měsíčně na podporu studia. 

 

„Nina“ 21 let, přišla do dětského domova 

před 7 lety se svým bratrem za zanedbání péče. Vyučila se kadeřnicí a vlásenkářkou 

nyní studuje nástavbu Umělecké práce, bude maturovat. Splnila bronzový, stříbrný i 

zlatý program DofE. Ráda sportuje a poslouchá písničky. Podpora studia. Finanční 

podpora 6.000 Kč ročně, 500 Kč měsíčně na podporu studia. 

 

“ Eva“ 17 let, ţije v dětském domově 2 rok. Studuje střední školu ekonomickou. 

Ráda sportuje. Jiţ 6 let hraje volejbal. Podpora studia. Finanční podpora 6.000 Kč 

ročně, 500 Kč měsíčně na podporu studia. 

„Jarda“ 21 let, ţije se sourozenci v dětském domově jiţ 13 rok. Jarda se vyučil 

truhlářem a tesařem a teď studuje instalatéra. Splnil bronzový, stříbrný i zlatý 

program DofE. Rád hraje fotbal a jezdí na kole. Chodí na brigádu do McDonald’s. 

Podpora studia. Finanční podpora 6.000 Kč ročně, 500 Kč měsíčně na podporu 

studia. 

 

„Jáchym“ 19 let, je v dětském domově 14 let, nyní na startovacím bytě. Hraje 

závodně fotbal a florbal. Rád hraje počítačové hry. Vyučil se truhlářem. Učí se na 

tesaře. Splnil bronzový, stříbrný a zlatý program DofE. Podpora studia. Finanční 

podpora 6.000 Kč ročně, 500 Kč měsíčně na podporu studia. 

 

Jazykové kurzy 

 

“ Dominik“ 17 let, v dětském domově 3 rok. Učí se opravářem zemědělských 

strojů. Sportuje. Rád hraje hry na počítači. Hraje závodně fotbal. Splnil bronzový 

program DfE a plní stříbrný. Má španělské předky a moc rád by se zdokonalil 

ve španělském jazyce a udělal si zkoušky DELE B1. Finanční podpora 6.000 

Kč za španělský kurz. 

 

„Erika” 14 let, v dětském domově rok. Pro fyzické týrání. Chodí do 8. třídy. Ráda 

poznává nové věci, je s kamarády a sleduje filmy. Moc ráda by chodila do 

jazykové škola na anglický jazyk. Finanční podpora 4.100 Kč za jazykový kurz. 

 

„Meda“ 9 let, v dětském domově 3 rok s bratrem. Chodí do 3. třídy. Ráda tancuje 

a zpívá, učí se na kole. Moc ráda by chodila do jazykové školy na angličtinu. 

Finanční roční podpora 3.900 Kč za anglický kurz. 

http://www.anoano.eu/


 
„ANO, ANO“ 

anoano.eu 

Ludmila Zachová 

+420 602 333 977 

ludmila.zachova@anoano.eu  
9 

 

„Robert“ 20 let, je v dětském domově 7 let. Je vyučený automechanikem. Nyní 

studuje ekonomiku a podnikání. Rád čte a jezdí na kole. Hraje fotbal za Krajský 

přebor. Rád by se zdokonalil v anglickém jazyce. Přál by si chodit do jazykovky. 

Finanční podpora 4.800 Kč za anglický jazykový kurz. 

 

„Denis”8 let, je v dětském domově 4 roky, odebraný se sestřičkou za týrání. Chodí 

do 2. třídy. Má rád auta, zvířata a rád si hraje s kluky. Moc rád by se naučil 

anglicky. Finanční podpora 4.000 Kč na za anglický jazykový kurz. 

 

Doučování 

 

„Adam“ 11 let, v dětském domově 4 rok se svými sourozenci. Chodí do 5. třídy. Rád 

jezdí na kole, hraje florbal. Moc se snaží, ale ve škole potřebuje pomoci. Finanční 

roční podpora 5.400 Kč za doučování. 

 

„Sam“ 13 let, v dětském domově 3 roky. Chodí do 6. třídy. Je to hodný kluk, který 

rád jezdí na kole a na bruslích. Potřebuje pomoci se školou. Podpora doučování. 

Roční finanční podpora 4.200 Kč za doučování. 

 

Školní družina 

 

„Isabel“, 7 let, ţije jen s maminkou v sociálním bytě, dříve v azylovém domě. Ráda 

zpívá a maluje. Stále se usmívá. Chodí do 1. třídy a je moc šikovná. Potřebovala 

pomoci s platbou za školní družinu. Finanční pololetní podpora 2.500 Kč za školní 

druţinu.  

 

Stravné 

 

„Matěj“, 6 let, 

ţije 5 rok s 

dědečkem a se 

svými 3 

sourozenci. 

Otec všechny 

sourozence týral 

a maminka se 

nezvládla o ně 

starat. Po odebrání od matky, skončily děti v Klokánku, odkud si je vzal do péče 

dědeček, který se o ně vzorně stará. Matěj je neposeda, pořád něco vymýšlí a 

pořád je v pohybu. Rád si hraje s auty, pomáhá dědovi a učí se jezdit na 

koloběţce. Chodí do mateřské školky.  Potřeboval by pomoci s platbou za 

stravné MŠ. Finanční podpora stravné měsíční 986 Kč, roční 9.860 Kč. 

 

„Míla“, 9 let, ţije 5 rok s dědečkem a se svými 3 sourozenci. Otec všechny 

sourozence týral a maminka se nezvládla o ně starat. Po odebrání od matky, 

skončily děti v Klokánku, odkud si je vzal do péče dědeček, který se o ně vzorně 

stará. Marek má kamarády, auta a parkour. Jezdí rád na koloběţce. Moc rád 

pomáhá dědovi. Chodí do 3. třídy. Potřeboval by pomoci s platbou za školní 

obědy. Finanční podpora platby za obědy za duben – červen měsíční 706 Kč, za 

duben – červen 2.118 Kč. 

 

 

http://www.anoano.eu/


 
„ANO, ANO“ 

anoano.eu 

Ludmila Zachová 

+420 602 333 977 

ludmila.zachova@anoano.eu  
10 

 

Podpora školného 

 

Jakubovi je 12 let, navštěvuje Základní školu speciální Diakonie ČCE Praha 5– třídu 

pro děti s mentálním a kombinovaným postiţením. Je postiţen vzácným genetickým 

syndromem Kabuki – Like, který se projevuje mentální retardací a řadou strukturních 

vývojových vad, mezi které patří sníţený růst, kosterní a svalové abnormality. V 

chování pak se objevuje zvýšená citlivost, úzkostnost a rysy autismu. Jakub udělal 

velké pokroky v oblastech komunikačních a pracovních dovedností a v oblasti hrubé 

motoriky. Zlepšil chůzi a začal samostatně jíst. Prosba o pomoc se školným 10.000 

Kč září 2024 – červen 2025, matka má finanční problémy. 

 

Psychoterapie pomocí koní 

 

„Sára” 9 let, v dětském domově se sourozenci 3 rok. Chodí do 3. třídy. Ráda si hraje 

s panenkami, maluje a cvičí. Má psychické problémy s odebráním od matky, je 

doporučena terapie u koní. Finanční podpora pololetní 3.600 Kč za terapie jízdou 

na koních. 

 

„Zlatka“ 13 let, v dětském domově 4 rok. Chodí do 7. třídy. Moc ráda tvoří, maluje a 

tancuje. Má velké psychické problémy ze záţitků, které proţila. Pomáhají jí terapie u 

zvířat. Terapie u koní. Finanční pololetní podpora 4.000 Kč za terapie u koní. 

 

„Linda” 10 let, v dětském domově 3 rok. Chodí do 4. třídy. Je to veselá, společenská 

holčina. Miluje tance. Má mnoho traumat, které proţila a potřebuje pomoci. Moc  ji 

pomáhá, terapie s koňmi. Podpora finanční pololetní 4.000 Kč za terapii s koňmi. 

 

Keramický kroužek 

 

“ Tinka“ 10 let, ţije v dětském domově rok. Chodí do 4. třídy. Má ráda hudbu, 

zpívá, kamarády a kolečkové brusle. Chodí do ZUŠ na zpěv. Moc ráda by 

chodila do keramiky. Finanční roční podpora 2.200 Kč za keramický krouţek. 

 

Výtvarný 

kroužek 

 

„Nina” 9 let, v dětském domově 

od března, pro zanedbání péče a 

týrání. Chodí do 4. třídy. Ráda 

maluje a zpívá. Začala chodit do 

výtvarného kroužku. Finanční roční podpora 1.500 Kč za výtvarný krouţek. 

 

Počítačový kroužek 

 

„Renda“ 13 let, v dětském domově 3 roky. Chodí do 7. třídy. Miluje sport, fotbal, 

kolo. Rád hraje hry na počítači a sleduje dobrodruţné filmy. Chodí již 3 rok do 

počítačového kroužku. Finanční roční podpora 2.000 Kč za počítačový krouţek. 

 

Vaření 

 

“ Zita“ 13 let, ţije v dětském domově 12 rok. Moc ráda tancuje a vyrábí. Chodí do 

7. třídy, kde se ji moc líbí. Uţ 6 rok chodí do tanečního oddílu. Moc by si chtěla 

naučit vařit. Finanční roční podpora 2.000 Kč za krouţek vaření. 

http://www.anoano.eu/


 
„ANO, ANO“ 

anoano.eu 

Ludmila Zachová 

+420 602 333 977 

ludmila.zachova@anoano.eu  
11 

 

Výuka zpěvu 

 

„Meda“ 9 let, v dětském domově 3 rok s bratrem. Chodí do 3. třídy. Ráda tancuje a 

zpívá, učí se na kole. Moc ráda by chodila na zpívání. 

Finanční roční příspěvek 2.400 Kč za zpívání. 

 

“ Tinka“ 10 let, ţije v dětském domově rok. Chodí do 4. třídy. Má ráda hudbu, zpívá, 

kamarády a kolečkové brusle. Chodí do ZUŠ na zpěv.  

Finanční pololetní podpora 2.000 Kč za ZUŠ obor zpěv. 

 

 

Výuka na hudební nástroje 

 

“ Jakub“ 13 let,  ţije v dětském domově rok. 

Chodí do 7. třídy. Rád sportuje, jezdí na kole, 

hraje fotbal, běhá. Chodí do ZUŠ na kytaru. 

Finanční pololetní podpora 2.000 Kč za ZUŠ. 

 

„Amálka” 9 let, v dětském domově 3 rok. Pro 

psychické týrání. Chodí do 3. třídy. Ráda 

tancuje, zpívá a cvičí. Taky ráda pomáhá tetám 

v kuchyni s vařením a pečením. Začala se učit 

v ZUŠ hrát na violoncello. Finanční roční 

podpora 4.000 Kč za ZUŠ. 

 

 

Pěvecký sbor 

 

„Kristiana” 18 let, v dětském domově 3 rok. Chodí do 4. ročníku na hotelovou 

školu. Výborně se učí. Je hudebně nadaná. Plní bronzový program DofE. Chodí 

do Kühnova sboru. Finanční pololetní podpora 3.000 Kč za sborové příspěvky. 

 

Turistický kroužek 

 

 „Nina” 9 let, v dětském domově od března, pro zanedbání péče a týrání. Chodí 

do 4. třídy. Ráda maluje a zpívá. Začala s kamarádkami chodit do turistického 

kroužku. Finanční roční podpora 1.000 Kč za turistický krouţek. 

 

Hasiči  
 

„Sára” 9 let, v dětském 

domově se sourozenci 3 rok. 

Chodí do 3. třídy. Ráda si hraje 

s panenkami, maluje a cvičí. 

Má psychické problémy s 

odebráním od matky, ale moc 

se posouvá. Moc ráda by chodila do hasičského kroužku. Finanční roční 

podpora 1.800 Kč za hasičský krouţek. 

 

„Kevin” 10 let, v dětském domově se sourozenci 3 rok. Chodí do 4. třídy. Rád 

hraje míčové hry, fotbal a moc rád by chodil do hasičského kroužku. Finanční 

roční podpora 1.500 Kč za hasičský krouţek. 

http://www.anoano.eu/


 
„ANO, ANO“ 

anoano.eu 

Ludmila Zachová 

+420 602 333 977 

ludmila.zachova@anoano.eu  
12 

 

Sportovní kroužky 

 

 „Jáchym” 12 let, v dětském domově se sourozenci 3 rok. Chodí do 5. třídy. Je to 

rošťák. Rád hraje míčové hry. Závodně hraje fotbal. Začal chodit do kroužku 

stolního tenisu. Finanční roční podpora 1.200 Kč na krouţek stolního tenisu. 

 

„Leo” 14 let, v dětském domově od léta. Chodí do 8. třídy. Proţívá těţké období. 

Rád sportuje, hraje fotbal, jezdí na kole a rád hraje stolní tenis. Hraje 2 rok stolní 

tenis. Finanční roční podpora 1.000 Kč za krouţek stolního tenisu. 

 

„Robin” 13 let, v dětském domově od léta, pro zanedbání péče. Chodí do 8. třídy. 

Rád plave a hraje míčové hry. Začal chodit do kroužku stolního tenisu. Finanční 

roční podpora 1.000 Kč za příspěvky za krouţek stolního tenisu. 

 

„Marika“ 12 let, ţije v dětském domově 8 rok se svými 4 sourozenci. Chodí do 6. 

třídy. Ráda tancuje, hraje hry a cvičí. Moc by si přála chodit do kroužku Jumpingu. 

Roční finanční podpora 1.200 Kč na krouţek Jumpingu. 

 

„Monika” 10 let, v dětském domově 3 rok. Chodí do 3. třídy. Ráda tancuje, kreslí a 

jezdí na bruslích. Na rodince pomáhá s vaření. Ráda by chodila do míčovek. 

Roční finanční podpora 1.500 Kč za míčovky. 

 

“ Emil” 12 let, ţije v dětském domově 11 rok. Maminka se nezvládla o něj starat. 

Emil se musel naučit různým základním věcem. Chodí do 6. třídy. Rád sportuje, jezdí 

na kole a miluje zvířata. Chodí 3 rok do badmintonového kroužku a moc rád by 

pokračoval. Roční finanční podpora 2.000 Kč na badmintonový krouţek. 

 

„Marika“ 12 let, ţije v dětském domově 8 rok 

se svými 4 sourozenci. Chodí do 6. třídy. 

Ráda tancuje, hraje hry a cvičí. Moc by si 

přála se naučit jezdit na kolečkových 

bruslích. Roční finanční podpora 1.200 Kč na 

krouţek In-line. 

 

Sokol 

 

„Viktorka” 5 let, v dětském domově se 

sestřičkou rok. Těţce nese odebrání. Chodí 

do mateřské školy. Má ráda pohádky, 

panenky a cvičí. Začala chodit cvičit do Sokola. Finanční pololetní podpora 

1.300 Kč za cvičení v Sokole. 

 

Posilovna 

 

„Libor” 16 let, v dětském domově od léta. Studuje lyceum ve 2. ročníku. Rád cvičí 

a hraje počítačové hry. Chodí do posilovny. Finanční pololetní příspěvek 3.000 

Kč za polovinu platby za permanentku do posilovny. 

 

„Dominik” 17 let, v dětském domově rok. Učí se na automechanika. Rád sportuje 

a baví ho vše o autech. Chodí do posilovny. Finanční pololetní příspěvek 3.000 

Kč za polovinu platby za permanentku do posilovny. 

 

http://www.anoano.eu/


 
„ANO, ANO“ 

anoano.eu 

Ludmila Zachová 

+420 602 333 977 

ludmila.zachova@anoano.eu  
13 

 

Taneční kroužky 

„Benedikta“ 13 let, je se 

sourozenci v dětském 

domově druhý rok. Odebráni 

byli pro zanedbání péče, 

týrání a záškoláctví. Chodí 

do 6. třídy. Ráda tancuje a 

maluje. Moc ráda by s 

kamarádkami na zumbu. 

Finanční pololetní podpora 

1.800 Kč za zumbu. 

 

 

“ Zita“ 13 let, ţije v dětském domově 12 rok. Moc ráda tancuje a vyrábí. Chodí do 7. 

třídy, kde se ji moc líbí. Už 6 rok chodí do tanečního oddílu. Finanční roční podpora 

3.000 Kč taneční příspěvky. 

 

„Nela“ 15 let, v dětském domově 2 rok. Chodí do 9. třídy. Ráda tancuje, poslouchá 

hudbu a má ráda přírodu. Moc ráda by chodila s kamarádkami na zumbu. 

Finanční roční podpora 3.000 Kč za zumbu. 

 

„Terezka“ 16 let, je v dětském domově 13 let, se svými sestrami byla odebraná pro 

zanedbání péče. Učí se na kuchař – číšník. Je to ţivel, chvíli neposedí. Ráda maluje, 

poslouchá hudbu a tancuje. Chodí 3 rok na zumbu a ráda by pokračovala. 

Finanční pololetní podpora 1.800 Kč za zumbu. 

 

 

 „Monika” 10 let, v dětském domově 3 rok. Chodí do 3. třídy. Ráda tancuje, kreslí 

a jezdí na bruslích. Na rodince pomáhá s vaření. Ráda by chodila do kroužku 

tancování. Roční finanční podpora 1.200 Kč za taneční krouţek. 

 

 „Terezka“ 16 let,  je v dětském domově 10 rok. Učí se kuchař – číšník. Ráda 

sportuje, tancuje a hlavně se krášlí. Chodí 3 roky na Zumbu a moc ráda by 

pokračovala. Roční finanční podpora 3.300 Kč za zumbu. 

 

„Ivanka” 6 let,  je v dětském domově 2 rok, odebraná s bráškou za týrání. Chodí 

do školky. Má ráda panenky, kníţky a ráda tancuje. Ráda by chodila do tanečků. 

Finanční roční podpora 1.800 Kč za tanečky. 

 

„Bohunka” 5 let, v dětském domově 3 rok. Ráda si hraje s panenkami, dívá se na 

pohádky a tancuje. Ráda by chodila na dětskou Zumbu. Finanční roční podpora 

1.500 Kč za dětskou Zumbu. 

 

„Sofie” 7 let, v dětském domově se sestřičkou rok. Těţce nese odebrání. Chodí 

do mateřské školy. Má ráda zvířata a ráda maluje. Moc by chtěla chodit na 

tanečky. Finanční roční podpora 1.200 Kč za tanečky. 

 

„Viktorka” 5 let, v dětském domově se sestřičkou rok. Těţce nese odebrání. 

Chodí do mateřské školy. Má ráda pohádky, panenky a cvičí. Začala chodit do 

tanečků. Finanční roční podpora 1.500 Kč za tanečky. 

 

 

http://www.anoano.eu/


 
„ANO, ANO“ 

anoano.eu 

Ludmila Zachová 

+420 602 333 977 

ludmila.zachova@anoano.eu  
14 

 

Jednorázové Sny 

Rozjezdové Sny 

 

Kurzy  

 

„Olík“, 10 let, v dětském domově 5 rok.  Chodí do 4. třídy. Rád jezdí na kole, jezdí 

na kole a maluje. Moc by rád jel s třídou na turistický kurz. Finanční podpora 

4.000 za turistický kurz. 

 

„Max“ 16 let, v dětském domově 6 let. Učí se tesařem. Má rád kolo a všechno okolo 

vody, chytá ryby. Hraje fotbal Krajský přebor. Rád by je se třídou na adaptační 

kurz. Finanční podpora 2.400 Kč za adaptační kurz. 

 

“Nela“ 15 let, sociálně slabá rodina. 9. třída. Ţije s maminkou se dvěma sestrami. 

Moc ráda je v kolektivu a ráda sportuje. Moc ráda by jela se třídou na turistický 

kurz. Finanční příspěvek 3.500 Kč za turistický kurz. 

 

„Patrik“ 16 let, v dětském domově 6 rok. Učí se truhlářem. Má rád auta, motorky a 

vše co jezdí. Rád sportuje, hraje fotbal a florbal. Moc by si přál jet na adaptační 

kurz. Finanční podpora 2.500 Kč za adaptační kurz. 

 

„Lenka“ 12 let, v dětském domově se sourozenci 6 rok. Chodí do 6. třídy. Moc ráda 

cvičí, tancuje a parádí se. Moc ráda by jela se třídou na školu na adaptační kurz.  

Finanční podpora 3.400 Kč za adaptační kurz. 

„Sofie” 16 let, ţije s tělesně hendikepovanou sestrou, která je upoutána na vozík, 

jen s maminkou. Chodí do 9. třídy. Ráda čte. Je to tichá holčina, která by si moc 

přála jet se spolužáky na turistický kurz, ale maminka ji nemůţe zaplatit.  

Finanční příspěvek 3.200 Kč za turistický kurz. 

 

„Terezka“ 16 let, je v dětském domově 13 let, se svými sestrami byla odebraná 

pro zanedbání péče. Učí se na kuchař – číšník. Je to ţivel, chvíli neposedí. Ráda 

maluje, poslouchá hudbu a tancuje.  Ráda by jela s novou třídou na adaptační 

kurz. Finanční podpora 2.600 Kč za adaptační kurz. 

 

Podpora studentů 

 

“ Dominik“ 17 let, v dětském domově 3 rok. Učí se opravářem zemědělských 

strojů. Sportuje. Rád hraje hry na počítači. Hraje závodně fotbal. Splnil bronzový 

program DfE a plní stříbrný. Má španělské předky a moc rád by se zdokonalil 

ve španělském jazyce a udělal si zkoušku DELE B1. Finanční podpora 2.500 

Kč za španělskou zkoušku DELE B1. 

 

„Erika” 14 let, v dětském domově rok. Pro fyzické týrání. Chodí do 8. třídy. Ráda 

poznává nové věci, je s kamarády a sleduje filmy. Moc ráda by jela se školou na 

jazykový výměnný pobyt do Anglie. Finanční podpora 11.000 Kč za jazykový 

pobyt v Anglii. 

 

„Petr“ 20 let, je v dětském domově 10 let. Vyučil se ošetřovatelem, nyní studuje 

podnikání. Rád pomáhá.  Splnil bronzový a plní stříbrný program DofE. Chtěl by 

požádat o příspěvek na školní batoh. Finanční podpora 800 Kč na školní batoh. 

http://www.anoano.eu/


 
„ANO, ANO“ 

anoano.eu 

Ludmila Zachová 

+420 602 333 977 

ludmila.zachova@anoano.eu  
15 

 

„Karin“ 16 let, v dětském domově 6 let. Učí 

se na kadeřnici. Ráda sportuje, poslouchá 

muziku a pomáhá. Splnila bronzový program 

DofE a plní stříbrný. Potřebovala by do 

školy kadeřnický kufr a česací hlavu na 

stojanu. Finanční podpora 5.000 Kč za 

kadeřnický kufr a 2.000 Kč za česací hlavu 

na stojanu. 

 

„Tamara“ 12 let, v dětském domově od 

léta, pro týrání. Učí se na vlásenkářka – 

kosmetička. Je to tichá holčina, která ţije ve 

svém světě. Ráda maluje a pracuje s korálky. Kreslení ji pomáhá rozvíjet její nadání. 

Prosí o malířské pastelky a skicovací tužky. Finanční podpora 230 Kč za skicovací 

tuţky a 330 Kč za malířské pastelky. 

 

Autoškoly 

 

„Matylda” 17 let, v dětském domově 6 let. Vyučila se v oboru kuchař-číšník. nyní 

studuje podnikání. Má ráda sport a tancuje. Moc by si přála udělat řidičské 

oprávnění, které by ji pomohlo v dalším životě. Finanční příspěvek 17.500 Kč na 

autoškolu. 

 

„Lada” 17 let, v dětském domově 3 rok. Učí se na číšnici. Ráda sportuje a sleduje 

filmy. Splnila bronzový program DofE a plní stříbrný. Moc by si přála si udělat 

autoškolu. Finanční podpora 18.000 Kč za autoškolu. 

 „Simon” 17 let, v dětském domově 2 rok. Učí se kuchař – číšník. Maluje, rád čte 

a hraje na různé hudební nástroje. Splnil bronzový program DofE. Rád by si 

udělal řidičské oprávnění. Finanční podpora 18.000 Kč za autoškolu. 

 

„Bruno“ 22 let, je v domově rok. Je vyučen leteckým mechanikem. Studuje 

nástavbu podnikání s maturitou. Rád posiluje. Plní bronzový program DofE. Prosí 

o pomoc s platbou za autoškolu. Finanční podpora 18.000 Kč na autoškolu. 

 

 „Tibor“ 18 let, v dětském domově 13 let. Rodiče se o mne nezajímají. Studuji 

střední ekonomickou školu a rád bych studoval i vysokou školu. Rád sportuji, hraji 

fotbal, basketbal a rád si zahraji i počítačové hry. Splnil bronzový program DofE. 

Mým velkým snem je  zvládnou dobře život venku, až odejdu z dětského 

domova a k tomu by mi pomohlo řidičské oprávnění. Finanční podpora 18.000 

Kč na autoškolu. 

 

Podpora samostatného bydlení  

 

„Sára“ 29 let, ţila v dětském domově 5 let, poté dva roky ve startovacím bytě. Je 

samoţivitelka, maminka 7 letého syna. Vyučila se kadeřnicí. Závodně tancovala. O 

syna se velmi krásně stará. Bojovala kaţdý den, nejen se svým onemocněním – 

strach vycházet. Snaţí se být dobrou mámou. Pracuje dva dny v týdnu jako 

kadeřnice. Finančně vychází, jak se dá. Moc by prosila, kdyby ji někdo přispěl 

jakoukoliv částkou na šatní skříň. Finanční podpora 4.000 Kč na nákup šatní 

skříně. 

 

 

http://www.anoano.eu/


 
„ANO, ANO“ 

anoano.eu 

Ludmila Zachová 

+420 602 333 977 

ludmila.zachova@anoano.eu  
16 

 

Lyžařské výcviky  

 

Marek“ 13 let, přišel se sourozenci do dětského domova před 8 lety. Odebráni byli 

pro zanedbání péče a záškoláctví. Bydleli v kůlně v poli bez vody a elektřiny. Chodí 

do 8. třídy. Rád sportuje a hraje fotbal, taky rád čte a hraje na počítači. Moc rád by 

jel se třídou na lyžařský výcvik. Finanční podpora 6.230 Kč za lyţařský výcvik. 

 

Školní výlety 

 

„Nela“ 15 let, v dětském domově 2 rok. Chodí do 9. třídy. Ráda tancuje, poslouchá 

hudbu a má ráda přírodu. Moc ráda by jela 4 denní školní výlet. Finanční podpora 

2.400 Kč za školní výlet. 

 

„Ivanka” 6 let, je v dětském domově druhý rok, odebraná s bráškou za týrání. Chodí 

do školky. Má ráda panenky a kníţky. Moc by chtěla jet se školou na výlet. 

Finanční podpora 400 Kč na výlet. 

 

„Sofie” 7 let, v dětském domově se sestřičkou rok. Těţce nese odebrání. Chodí do 

mateřské školy. Má ráda zvířata a ráda maluje. Moc by si přála jet se školkou na 

výlety. Finanční podpora 600 Kč za podzimní výlet se školkou a 500 Kč za jarní výlet. 

 

„Emílie” 19 let, v dětském domově se sourozenci druhý rok. Studuje uměleckou 

školu. Má ráda zpěv. Splnila bronzový program DofE. Moc ráda by jela na školní 

výlet do vánočních Drážďan. Finanční podpora 1.700 Kč na školní výlet do 

Dráţďan. 

 

„Katka“ 14 let, je v dětském domově 4. rok. Začala chodit do 9. třídy. Ráda 

maluje a zpívá. Moc ráda by jela 4 denní školní výlet. Finanční podpora 2.400 

Kč za školní výlet. 

 

Školy v přírodě 

 

„Matěj“ 10 let, v dětském domově 4 rok se svými sourozenci. Chodí do 3. třídy. 

Rád s kluky kope a moc rád by hrál fotbal. Přál by si jet na školu v přírodě. 

Finanční příspěvek 4.000 Kč za školu v přírodě. 

 

„Jonáš” 9 let, v dětském domově rok se svými 

sourozenci, pro zanedbání péče. Chodí do 3. 

třídy. Rád jezdí na kole a hraje závodně fotbal. 

Moc by rád jel se třídou na školu v přírodě. 

Finanční příspěvek 5.090 Kč za školu v přírodě. 

 

„Jan“ 12 let, v dětském domově 3 rok, pro 

týrání. Chodí do 5. třídy. Je to tichý kluk. Má rád 

fotbal, který hraje závodně. Rád by jel se 

třídou na školu v přírodě. 

Finanční podpora 5.400 Kč za školu v přírodě. 

 

„Sam“ 13 let, v dětském domově 3 roky. Chodí do 6. třídy. Je to hodný kluk, který 

rád jezdí na kole a na bruslích. Moc rád by jel se školou na školu v přírodě.  

Finanční podpora 6.350 Kč za školu v přírodě. 

 

http://www.anoano.eu/


 
„ANO, ANO“ 

anoano.eu 

Ludmila Zachová 

+420 602 333 977 

ludmila.zachova@anoano.eu  
17 

 

„Adam“ 11 let, v dětském domově 4 rok se svými sourozenci. Chodí do 5. třídy. Rád 

jezdí na kole, hraje florbal. Moc rád by jel se třídou na školu v přírodě. 

Finanční podpora 5.900 Kč za školu v přírodě. 

 

“Nela“ 7 let, v dětském domově 2 rok se sourozenci. Chodí do 2. třída. Moc ráda 

cvičí, hraje si s kamarádkami. Jiţ 3 roky chodí trénovat gymnastiku. Moc ráda by jela 

se třídou na školu v přírodě. Finanční příspěvek 4.800 Kč za školu v přírodě. 

 

„Hedvika”17 let, je v dětském domově 10 let. Rodiče se o ni nezajímají. Chodí do 9. 

třídy. Je to veselá holčina, která miluje vodu. Má radost z kaţdé maličkosti. Chodí jiţ 

3 roky na tréninky plavání. Moc by si přála jet se třídou na školu v přírodě. 

Finanční podpora 4.200 Kč za školu v přírodě. 

 

„Meda“ 9 let, v dětském domově 3 rok s bratrem. Chodí do 3. třídy. Ráda tancuje a 

zpívá, učí se na kole. Moc ráda by jela se školou na školu v přírodě. Finanční 

příspěvek 4.400 Kč za školu v přírodě. 

 

„Natan“ 13 let, je v domově 6 

rok se svými sourozenci. 

Chodí do 6. třídy základní 

školy. Rád jezdí na kole, 

maluje a hraje hry. Je to ţivel. 

Moc by si přál jet se třídou 

na školu v přírodě. Finanční 

podpora 6.300 Kč za školu v 

přírodě. 

„Amálka” 9 let, v dětském domově 3 rok. Pro psychické týrání. Chodí do 3. třídy. 

Ráda tancuje, zpívá a cvičí. Taky ráda pomáhá tetám v kuchyni s vařením a 

pečením. Začala se učit v ZUŠ hrát na violoncello. Moc by chtěla jet na školu v 

přírodě. Podpora: Finanční podpora 5.200 Kč za školu v přírodě. 

 

„Ester“ 15 let, v dětském domově 8 rok se svou sestrou. Chodí do 9. třídy. Ráda 

maluje, vyrábí, chodí do keramiky a sportuje. Moc by ráda jela se školou na 

školu v přírodě. Finanční podpora 5.500 Kč za školu v přírodě. 

 

„Natálka” 9 let, v dětském domově 4 rok, pro zanedbání péče. Chodí do 3. třídy. 

Je tak trochu ztracená, ale úţasná jak proţívá kaţdý okamţik. Ráda zpívá, 

tancuje, jezdí na koloběţce a směje se. Chodí na třetí rok trénovat judo. Moc ráda 

by jela se třídou na školu v přírodě. Finanční příspěvek 4.000 Kč za školu v 

přírodě. 

 

“Pavel“ 16 let, sociálně slabá rodina. 9. třída.  Ţije jen s maminkou s bráškou 

dvojčetem a mladší sestrou. Pavel potřebuje na vše více času. Má rád výlety a 

procházky. Přál by si jet na školu v přírodě, ale maminka mu nemůže přání 

splnit. Finanční příspěvek 3.800 Kč za školu v přírodě. 

 

„Kryštof“ 11 let, přišel se sourozenci do dětského domova před 8 roky. Odebráni 

byli pro zanedbání péče a záškoláctví. Bydleli v kůlně v poli bez vody a elektřiny. 

Chodí do 5. třídy a “neví co je zlobit”. Rád jezdí na kole a lítá venku s kamarády. 

Chodí třetí rok na judo, moc ho baví. Rád by jel se třídou na školu v přírodě. 

Finanční podpora 6.500 Kč na školu v přírodě. 

 

http://www.anoano.eu/


 
„ANO, ANO“ 

anoano.eu 

Ludmila Zachová 

+420 602 333 977 

ludmila.zachova@anoano.eu  
18 

 

„Anička” 10 let, v dětském domově 4 rok, pro zanedbání péče. Chodí do 3. třídy. 

Ráda tancuje, maluje a hraje si. Ráda by jela se třídou na školu v přírodě. 

Finanční příspěvek 4.400 Kč za školu v přírodě. 

 

„Erika” 14 let, v dětském domově rok. Pro fyzické týrání. Chodí do 8. třídy. Ráda 

poznává nové věci, je s kamarády a sleduje filmy. Moc ráda by jela se třídou na 

školu v přírodě. Finanční podpora 4.800 Kč za školu v přírodě. 

 

 „Benedikta“ 13 let, je se 

sourozenci v dětském domově 

druhý rok. Odebráni byli pro 

zanedbání péče, týrání a 

záškoláctví. Chodí do 6. třídy. 

Ráda tancuje a maluje. Moc 

ráda by jela na školu v 

přírodě. Finanční podpora 

6.300 Kč za školu v přírodě. 

 

„Denis”8 let, je v dětském domově 4 roky, odebraný se sestřičkou za týrání. Chodí 

do 2. třídy. Má rád auta, zvířata a rád si hraje s kluky. Moc rád by jel se třídou na 

školu v přírodě. Finanční podpora 5.800 Kč na školu v přírodě. 

 

„Matěj“ 10 let, v dětském domově 4 rok se svými sourozenci. Chodí do 3. třídy. Rád 

s kluky kope a moc rád by hrál fotbal. Přál by si jet na školu v přírodě. Finanční 

příspěvek 4.000 Kč za školu v přírodě. 

 

„David" 12 let,  je v dětském domově 2 roky. Chodí do 6. třídy. Má rád sportuje, 

jezdí na kole a hraje florbal. Moc rád by jel se třídou na školu v přírodě. 

Finanční podpora 6.200 Kč na školu v přírodě. 

 

„Klaudie" 14 let,  je v dětském domově 6 let. Chodí do 8. třídy. Má ráda tancuje a 

povídá s kamarádkami. Moc ráda by jela se třídou na školu v přírodě. Finanční 

podpora 6.300 Kč na školu v přírodě. 

 

„Martin“ 10 let, v dětském domově druhý rok se sestrou, s přestávkou, kdy byli 

vráceni matce a zase odebráni. Chodí do 4. třídy. Je to sportovec, nejraději hraje 

fotbal a florbal. Přál by si jet na školu v přírodě. Finanční příspěvek 4.100 Kč za 

školu v přírodě. 

 

Oblečení, Boty 

 

„Isabel“, 7 let, ţije jen s maminkou v sociálním bytě, dříve v azylovém domě. 

Ráda zpívá a maluje. Stále se usmívá. Chodí do 1. třídy a je moc šikovná. Dar 

oblečení velikost 134. 

 

„Ema“, 8 let, ţije 5 rok s dědečkem a se svými 3 sourozenci. Otec všechny 

sourozence týral a maminka se nezvládla o ně starat. Po odebrání od matky, 

skončily děti v Klokánku, odkud si je vzal do péče dědeček, který se o ně vzorně 

stará. Ema má ráda pohádky a miluje špagety. Jezdí ráda na koloběţce. Chodí do 

2. třídy. Dar oblečení velikost 130 a bot velikost 33. 

 

 

http://www.anoano.eu/


 
„ANO, ANO“ 

anoano.eu 

Ludmila Zachová 

+420 602 333 977 

ludmila.zachova@anoano.eu  
19 

 

„Matěj“, 6 let, ţije 5 rok s dědečkem a se svými 3 sourozenci. Otec všechny 

sourozence týral a maminka se nezvládla o ně starat. Po odebrání od matky, skončily 

děti v Klokánku, odkud si je vzal do péče dědeček, který se o ně vzorně stará. Matěj 

je neposeda, pořád něco vymýšlí a pořád je v pohybu. Rád si hraje s auty, pomáhá 

dědovi a učí se jezdit na koloběţce. Chodí do mateřské školky.  Dar oblečení 

velikost 120 a boty velikost 32. 

 

„Štěpán” se narodil v říjnu. Maminka by potřeboval pro Štěpánka kaţdodenní 

oblečení (dupačky, kombinézky, trička…) Dar chlapeckého oblečení na miminko. 

 

„Míla“, 9 let, ţije 5 rok s dědečkem a se svými 3 sourozenci. Otec všechny 

sourozence týral a maminka se nezvládla o ně starat. Po odebrání od matky, skončily 

děti v Klokánku, odkud si je vzal do péče dědeček, který se o ně vzorně stará. Marek 

má kamarády, auta a parkour. Jezdí rád na koloběţce. Moc rád pomáhá dědovi. 

Chodí do 3. třídy. Dar oblečení velikost 140 a bot velikost 34. 

 

„Marek“, 10 let, ţije 5 rok s dědečkem a se svými 3 sourozenci. Otec všechny 

sourozence týral a maminka se nezvládla o ně starat. Po odebrání od matky, skončily 

děti v Klokánku, odkud si je vzal do péče dědeček, který se o ně vzorně stará. Marek 

má kamarády, auta a parkour. Jezdí rád na koloběţce a rád by se naučil na kole. Moc 

rád pomáhá dědovi. Chodí do 4. třídy. Dar oblečení velikost 150 a bot velikost 36. 

 

„Isabel“, 7 let, ţije jen s maminkou v sociálním bytě, dříve v azylovém domě. Ráda 

zpívá a maluje. Stále se usmívá. Chodí do 1. třídy a je moc šikovná. Moc by si 

potřebovala teplou bundu a legíny. Finanční příspěvek 600 Kč na nákup teplé 

zimní bundy a 200 Kč na nákup 2x legín. 

„Adam“ 14 let, je v domově 9 rok se svými sourozenci. Chodí do 8. třídy. Rád 

jezdí na kole a sportuje. Dobře se učí. Přál by si sportovní tepláky velikost M. 

Finanční podpora 400 Kč na nákup sportovních tepláků. 

 

“ Dominik“ 17 let, v dětském domově 3 rok. Učí se opravářem zemědělských 

strojů. Sportuje. Rád hraje hry na počítači. Hraje závodně fotbal. Potřeboval by 

teplou zimní bundu. Finanční podpora 1.500 Kč na nákup zimní bundy. 

 

“ Eva“ 17 let, ţije v dětském domově 2 rok. Studuje střední školu ekonomickou. 

Ráda sportuje. Jiţ 6 let hraje volejbal. Moc by si přála nové podzimní boty. 

Finanční podpora 1500 Kč na podzimní boty. 

 

“ Katka“ 17 let, ţije v dětském domově rok. Studuje střední školu ekonomickou. 

Má ráda přírodu a kníţky.  Moc by si přála zimní bundu. Finanční podpora 1500 

Kč na zimní bundu. 

 

Sportovní boty 

 

“Dan“ 18 let, v dětském domově 2 rok. Učí se na opraváře strojů. Je to usměvavý 

pohodový kluk. Rád pomůţe. Splnil bronzový program DofE a plní stříbrný. Přál by 

si nové sportovní boty. Finanční podpora 1.500 Kč na nákup sportovních bot. 

 

„Jáchym” 12 let, v dětském domově se sourozenci 3 rok. Chodí do 5. třídy. Je to 

rošťák. Rád hraje míčové hry. Závodně hraje fotbal. Prosí o nové kopačky. 

Finanční podpora 1.000 Kč na nové kopačky. 

 

http://www.anoano.eu/


 
„ANO, ANO“ 

anoano.eu 

Ludmila Zachová 

+420 602 333 977 

ludmila.zachova@anoano.eu  
20 

 

“ Dominik“ 17 let, v dětském domově 3 

rok. Učí se opravářem zemědělských 

strojů. Sportuje. Rád hraje hry na 

počítači. Hraje závodně fotbal. 

Potřeboval by nové kopačky a 

sálovky. Finanční podpora 1.500 Kč na 

nákup kopaček a 800 Kč na nákup 

sálovek. 

 

 „Simon“ 13 let, v dětském domově 3 

rok. Chodí do 7. třídy. Má rád sport a 

ţije fotbalem. Hraje fotbal Krajský 

přebor. Potřeboval by nové kopačky. 

Finanční podpora 1.200 Kč za kopačky. 

 

„Kevin” 10 let, v dětském domově se sourozenci 3 rok. Chodí do 4. třídy. Má rád 

sport. Hraje závodně fotbal. Potřeboval by nové kopačky. Finanční podpora 900 Kč 

za fotbalové kopačky. 

 

„Max“ 16 let, v dětském domově 6 let. Učí se tesařem. Má rád kolo a všechno okolo 

vody, chytá ryby. Hraje fotbal Krajský přebor. Potřeboval by nové kopačky a 

sálovky. Finanční podpora 1.500 Kč na kopačky a 800 Kč za sálovky. 

 

 „Andrej“ 11 let, je v domově 6 rok se svými sourozenci. Chodí do 5. třídy základní 

školy. Rád jezdí na kole. Hraje florbal a závodně fotbal, ve kterém je velmi dobrý. 

Prosí o kopačky. Finanční podpora 1.500 Kč na fotbalové kopačky. 

Sportovní vybavení   

 

„Jirka“ 10 let, v dětském domově 2 rok. Chodí do 5. třídy. Rád jezdí na kole a 

hraje fotbal. Moc by si přál kolečkové brusle. Finanční podpora 500 Kč za 

kolečkové brusle.  

 

„Jáchym” 12 let, v dětském domově se sourozenci 3 rok. Chodí do 5. třídy. Je to 

rošťák. Rád hraje míčové hry. Závodně hraje fotbal. Začal chodit do kroužku 

stolního tenisu a potřebuje pálku a míčky. Finanční podpora 320 Kč na 

pingpongovou pálku a míčky. 

 

„Marika“ 12 let, ţije v dětském domově 8 rok se svými 4 sourozenci. Chodí do 6. 

třídy. Ráda tancuje, hraje hry a cvičí. Moc by si přála se naučit jezdit na 

kolečkových bruslích a potřebovala by chrániče. Finanční podpora 300 Kč na 

nákup chráničů. 

 

„Agáta” 16 let, v dětském domově rok. Chodí do 9. třídy. Ráda se dívá na seriály. 

Plní bronzový program DofE. Moc by si přála naučit se plavat a potřebovala 

plavky a čepici. Finanční podpora 500 Kč za plavky a čepici. 

 

„Tadeáš“ 8 let, je v domově 2 rok. Chodí do 2. třídy. Rád hraje fotbal a čte. Přál 

kolečkové brusle. Finanční podpora 500 Kč na nákup kolečkových bruslí. 

 

„Leo” 14 let, v dětském domově od léta. Chodí do 8. třídy. Proţívá těţké období. 

Rád sportuje, hraje fotbal, jezdí na kole a rád hraje stolní tenis. Hraje 2 rok stolní 

tenis. Potřeboval by nové míčky. Finanční podpora 50 Kč za nové míčky. 

http://www.anoano.eu/


 
„ANO, ANO“ 

anoano.eu 

Ludmila Zachová 

+420 602 333 977 

ludmila.zachova@anoano.eu  
21 

 

„Zbyněk“ 14 let, v dětském domově od léta, pro zanedbání péče. Chodí do 8. třídy. 

Má rád sport, líbí se mu bojové sporty. Díky tomu, ţe je v dětském domově, si můţe 

splnit sen, naučit se boxovat. Potřebuje rukavice a chránič zubů. Finanční podpora 

500 Kč za rukavice a 100 Kč za chránič zubů. 

 

„Matouš“ 10 let, v dětském domově 2 rok. Chodí do 5. třídy. Rád hraje fotbal, lítá 

venku s kluky a dívá se na dobrodruţné filmy. Moc by si přál kolečkové brusle. 

Finanční příspěvek 500 Kč na kolečkové brusle 

 

 „Andrej“ 11 let, je v domově 6 rok se svými sourozenci. Chodí do 5. třídy základní 

školy. Rád jezdí na kole. Hraje florbal a závodně fotbal, ve kterém je velmi dobrý. 

Prosí o nový fotbalový míč. Finanční podpora 400 Kč na fotbalový míč. 

 

 „Robin” 13 let, v dětském domově od léta, pro zanedbání péče. Chodí do 8. třídy. 

Rád plave a hraje míčové hry. Začal chodit do kroužku stolního tenisu a 

potřeboval by pálku a míčky. Finanční podpora 320 Kč za pálku a míčky. 

 

 „Libor” 12 let, v dětském domově 4 rok, pro zanedbání péče a týrání. Chodí do 6. 

třídy. Rád hraje fotbal, florbal, jezdí na kole a rád by si zkusil box. Potřeboval by 

boxovací rukavice chrániče zubů. Finanční podpora 500 Kč na boxovací rukavice a 

100 Kč na chrániče zubů. 

 

„Isabel“, 7 let, ţije jen s maminkou v sociálním bytě, dříve v azylovém domě. Ráda 

zpívá a maluje. Stále se usmívá. Chodí do 1. třídy a je moc šikovná. Moc by si přála 

naučit se jezdit na kole a potřebuje helmu. Finanční podpora 500 Kč na nákup 

cyklistické helmy nebo dar helmy. 

„Hedvika”17 let, je v dětském domově 10 let. Rodiče se o ni nezajímají. Chodí do 

9. třídy. Je to veselá holčina, která miluje vodu. Má radost z kaţdé maličkosti. 

Chodí jiţ 3 roky na tréninky plavání. Moc by si přála nové plavky, koupací 

čepici a plavecké brýle. Finanční podpora 500 Kč na nákup plavek, 200 kč na 

koupací čepici a 400 Kč na plavecké brýle. 

 

„Dominik” 8 let, v dětském domově od léta, pro zanedbání péče a týrání. Chodí 

do 2. třídy. Rád jezdí na kole, hraje hokej a hraje na počítači. Začal chodit do 

hokejbalového 

oddílu a 

potřeboval by 

helmu a lahev. 

Finanční podpora 

Finanční podpora 

2.500 Kč za 

hokejbalovou helmu 

s chráničem 

obličeje a100 Kč za 

hokejbalovou lahev. 

 

Kola 

 

„Amálka” 9 let, v dětském domově 3 rok. Pro psychické týrání. Chodí do 3. třídy. 

Ráda tancuje, zpívá a cvičí. Taky ráda pomáhá tetám v kuchyni s vařením a 

pečením. Ráda by se naučila na kole. Finanční podpora 3.000 Kč na nákup kola 

velikost 24 nebo dar kola velikost 24. 

http://www.anoano.eu/


 
„ANO, ANO“ 

anoano.eu 

Ludmila Zachová 

+420 602 333 977 

ludmila.zachova@anoano.eu  
22 

 

„Marek“, 10 let, ţije 5 rok s dědečkem a se svými 3 sourozenci. Otec všechny 

sourozence týral a maminka se nezvládla o ně starat. Po odebrání od matky, skončily 

děti v Klokánku, odkud si je vzal do péče dědeček, který se o ně vzorně stará. Marek 

má kamarády, auta a parkour. Jezdí rád na koloběţce a rád by se naučil na kole. Moc 

rád pomáhá dědovi. Chodí do 4. třídy. Moc si přeje kolo. Dar dětského kola velikost 

24 nebo finanční podpora ve výši 2.500 Kč na nákup kola 

 

„Isabel“, 7 let, ţije jen s maminkou v 

sociálním bytě, dříve v azylovém 

domě. Ráda zpívá a maluje. Stále se 

usmívá. Chodí do 1. třídy a je moc 

šikovná. Moc by si přála naučit se 

jezdit na kole. Finanční podpora 

2.500 Kč za kolo velikost 22 nebo dar 

kola. 

 

„Jesika” 10 let, v dětském domově druhý rok. Odebrána po smrti maminky. Moc se jí 

stýská. Ráda si hraje, maluje, prohlíţí kníţky a tancuje. Chodí do 2. třídy. Moc by si 

přála kolo. Finanční podpora 2.500 Kč za kolo velikost 24 nebo dar kola velikost 24. 

. 

„Míla“, 9 let, ţije 5 rok s dědečkem a se svými 3 sourozenci. Otec všechny 

sourozence týral a maminka se nezvládla o ně starat. Po odebrání od matky, skončily 

děti v Klokánku, odkud si je vzal do péče dědeček, který se o ně vzorně stará. Míla 

má kamarády, auta a parkour. Jezdí rád na koloběţce a moc by se chtěl naučit 

jezdit na kole. Chodí do 3. třídy. Dar dětského kola velikost 24 nebo finanční 

příspěvek 2.500 Kč na nákup kola. 

Soustředění, Tábor 

 

„Kristiana” 18 let, v dětském domově 3 rok. Chodí do 4. ročníku na hotelovou 

školu. Výborně se učí. Je hudebně nadaná. Plní bronzový program DofE. Chodí do 

Kühnova sboru. Prosím, aby mohla jet ne letní soustředění se sborem. 

Finanční podpora 4.800 Kč za letní soustředění se sborem. 

 

 „Denis“ 18 let, ţije v dětském domově se třemi sourozenci 9 rok. Učí se na 

truhláře. Přišli zanedbaní a museli se hodně učit nového. Denis je rád v partě, 

chodí hrát fotbal, baví ho sestavovat a  točit video. Splnil bronzový a stříbrný 

program DofE a plní zlatý. Rád jezdí na kole a chodí do krouţku BMX. Moc rád by 

jel v létě na soustředění. Finanční podpora 6.200 Kč za letní soustředění. 

 

„Andrej“ 11 let, je v domově 6 rok se svými sourozenci. Chodí do 5. třídy základní 

školy. Rád jezdí na kole. Hraje florbal a závodně fotbal, ve kterém je velmi dobrý. 

Rád by jel v létě s týmem na soustředění. Finanční podpora 4.500 Kč za 

fotbalové soustředění. 

 

„Renda“ 13 let, v dětském domově 3 roky. Chodí do 7. třídy. Miluje sport, fotbal, 

kolo. Rád hraje hry na počítači a sleduje dobrodruţné filmy. Chodí na aikido a rád 

by jel v létě na soustředění. Finanční podpora 5.000 Kč za letní soustředění. 

 

„Jan“ 12 let, v dětském domově 3 rok, pro týrání. Chodí do 5. třídy. Je to tichý 

kluk. Má rád fotbal, který hraje závodně. Rád by jel v létě na fotbalové 

soustředění. Finanční podpora 4.800 Kč za fotbalové soustředění. 

 

http://www.anoano.eu/


 
„ANO, ANO“ 

anoano.eu 

Ludmila Zachová 

+420 602 333 977 

ludmila.zachova@anoano.eu  
23 

 

 „Ilona“ 14 let, ţije v dětském domově 9 rok se svými 4 sourozenci. Chodí do 8. 

třídy. Ráda jezdí na kole, běhá, tancuje a hraje fotbal. Zamilovala si BMX a chodí 

druhý rok na tréninky. Potřebovala by pomoci s platbou za letní soustředění. 

Finanční podpora 6.000 Kč za soustředění BMX. 

 

„Isabel“, 7 let, ţije jen s maminkou v sociálním bytě, dříve v azylovém domě. Ráda 

zpívá a maluje. Stále se usmívá. Chodí do 1. třídy a je moc šikovná. Moc by si přála 

chodit v létě do příměstského sportovního tábora. Finanční podpora 2.900 Kč za 

příměstský letní tábor. 

 

 

Vánoční dárky a věci pro radost 

 

 „Terezka“ 16 let a “Nela” 15 let spolu ţijí 2 roky v dětském domově. Moc by si 

přály fialovou barvu, aby si mohly vymalovat. Finanční podpora 700 Kč za 

fialovou barvu. 

 

“ Tinka“ 10 let, ţije v dětském domově rok. Chodí do 4. třídy. Má ráda hudbu, zpívá, 

kamarády a kolečkové brusle. Chodí do ZUŠ na violoncello. Moc by si přála velký 

plný penál Lilo a Stitch. Finanční podpora 350 Kč za třípatrový penál Lilo a Stitch a 

250Kč za výbavu penálu. 

 

„Patricie“ 16 let, v dětském domově od léta, předtím rok v Klokánku. Studuje na 

Gymnázium Open Gate. Chodí na brigádu. Má ráda hudbu, miluje koně, cvičí ve fitku. 

Plní bronzový program DofE. Moc by si přála poukázku do drogérie Rossmann. 

Finanční podpora 200 – 500 Kč na poukázku do drogérie Rossmann. 

„Tamara“ 12 let, v dětském domově od léta, pro týrání. Učí se na vlásenkářka – 

kosmetička. Je to tichá holčina, která ţije ve svém světě. Ráda maluje a pracuje s 

korálky. Byla moc ráda za sady korálků z minerálů. Finanční podpora 280 Kč za 

10 sad korálků (jedna sada 12 kusů). 

 

„Petra“ 24 let, ţila většinu svého ţivota v dětském domově, nyní je se svou 7 

letou dcerou v sociálním bytě, dříve v azylovém. Moc hezky se stará o svoji dceru. 

Petra šetří, aby se o obě postarala. Moc by si přála parfém Super Playboy For 

Her – EDT, sprchový gel Palmolive Love 250 ml, šampon a kondicionér 

SYOSS Keratin. Finanční příspěvek 220 Kč za parfém, 100 Kč za sprchový gel, 

220 Kč za šampón a kondicionér. 

  

“ Jakub“ 13 let, ţije v dětském domově rok. Chodí do 7. třídy. Rád sportuje, jezdí 

na kole, hraje fotbal, běhá. Chodí do ZuŠ na kytaru.  Moc by si přál bezdrátové 

sluchátka Xaomi. Finanční podpora 400 Kč za bezdrátové sluchátka. 

 

„Isabel“, 7 let, ţije jen s maminkou v sociálním bytě, dříve v azylovém domě. 

Ráda zpívá a maluje. Stále se usmívá. Chodí do 1. třídy a je moc šikovná. Moc by 

si přála k vánocům plyšovou žirafu. Finanční příspěvek 500 Kč na velké plyšové 

ţirafy. 

 

“ Zita“ 13 let, ţije v dětském domově 12 rok. Moc ráda tancuje a vyrábí. Chodí do 

7. třídy, kde se ji moc líbí. Uţ 6 rok chodí do tanečního oddílu. Moc by si chtěla 

naučit vařit. Potřebuji na kroužek vaření krabičky na přenos potravin. Finanční 

podpora 200 Kč na nákup krabiček. 

 

http://www.anoano.eu/


 
„ANO, ANO“ 

anoano.eu 

Ludmila Zachová 

+420 602 333 977 

ludmila.zachova@anoano.eu  
24 

 

Pro celé rodinky 

 

1. rodinka z dětského domova Unhošť by si přála 

 10 l hrnec na společné vaření, podpora 700 Kč 

1. rodinka z dětského domova z Ledců by si přála 

 kontaktní gril, podpora 1.500 Kč  

 společný výlet nebo návštěva kina, podpora 2.000 Kč 

 

2. Rodinka z dětského domova z Ledců by si přála 

 návštěva kina, podpora 2.000 Kč 

3. Rodinka z dětského domova z Ledců by si přála: 

 společný na výlet nebo do Lumiparku, podpora 2.000 Kč 

4. Rodinka z dětského domova z Ledců by si přála 

 společný výlet nebo kino, podpora 2.000 Kč 

5. Rodinka z dětského domova z Ledců by si přála 

 sedačku z bazaru, podpora 3.000 Kč 

 

 

 

 

 

 

 

Moc děkujeme za pomoc. 
 

Díky Vám, 

jsme 

v minulém školním roce, 

podpořili  

488 dětských snů. 

 

381 dětí  

podporujeme dlouhodobě 

 

95 mladých lidí  

podporujeme  

po odchodu z dětských domovů 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

http://www.anoano.eu/


 
„ANO, ANO“ 

anoano.eu 

Ludmila Zachová 

+420 602 333 977 

ludmila.zachova@anoano.eu  
25 

 

 

http://www.anoano.eu/

